DE CHIRINGAYS, MAPFRE EDUARDO BENOT, 2.000 € + IGIC (dos mil euros 
más IGIC) 

- PUNTOS DE VENTA HASTA 6 METROS LINEALES MÁXIMO EN LA ZONA 

DE OCIO, PLAZA DE LA LUZ, 2.000 € + IGIC (dos mil euros más IGIC) 

- PUNTOS DE VENTA DE MAS DE 6 METROS EN LA ZONA DE OCIO, PLAZA 
DE LA LUZ, 2.300 € + IGIC (dos mil trescientos euros más IGIC) 

- PUNTOS DE VENTA HASTA 6 METROS LINEALES MÁXIMO EN LA ZONA 
DE  MANUEL BECERRA 1.500 € + IGIC (mil quinientos euros más IGIC) 

- PUNTOS DE VENTA DE MAS DE 6 METROS LINEALES MÁXIMO EN LA 
ZONA DE MANUEL BECERRA 1.800 € + IGIC (mil ochocientos euros más IGIC) 

- PUNTOS DE VENTA HASTA 6 METROS LINEALES MÁXIMO EN LA ZONA 
DE CARNAVAL DE DÍA TRASERA PARQUE SANTA CATALINA (2.000 € + 
IGIC (dos mil euros más IGIC) 

- PUNTOS DE VENTA DE MAS DE 6 METROS LINEALES EN LA ZONA DE 
CARNAVAL DE DÍA TRASERA PARQUE SANTA CATALINA  2.300 € + IGIC 
(dos mil trescientos euros más IGIC) 

- PUESTOS DE PERRITOS MAX 3 METROS LINEALES 550 € + IGIC 
(QUINIENTOS CINCUENTA EUROS MÁS IGIC) 

4. PROCESO DE ADJUDICACIÓN 

- CRITERIOS DE SELECCIÓN Y VALORACIÓN 

Los criterios que se tendrán en cuenta para proceder a la valoración de las autorizaciones son